

kylpy- ja suihkuammeiden viemäröntivarusteet

Lähetyspaketti



viega

Sisällysluettelo

1 Tuoteryhmän kuvaus	3
2 Hyväksynnät	5
3 Merkintä	7

Tuoteryhmän kuvaus

Syöttö-, poisto- ja ylivuotoputket polypropeenä (PP) ja tarvikkeet kylpyammeille ja suihkuhkailla. Eri mekaaniset ja elektroniset varusteluvaihtoehdot.

Multiplex Trio E

Elektronisesti ohjattu sekoitinyksikkö kylpyammeen täyttöön. Käytettäväksi poisto- ja ylivuotojärjestelmien kanssa vedentulolla.

Multiplex Trio

Poisto- ja ylivuotoputket kylpyammeille, vedentulo ylivuotorungon kautta, poistoaukon Ø 52 mm, käytettäväksi putkitulpan kanssa, käyttö säätörenkaan avulla tai moottoroidusti.

Rotaplex Trio

Poisto- ja ylivuotoputket kylpyammeille, vedentulo ylivuotorungon kautta, poistoaukon Ø 90 mm, käytettäväksi putkitulpan kanssa, käyttö säätörenkaan avulla tai moottoroidusti.

Multiplex Trio F

Poisto- ja ylivuotoputket kylpyammeille, vedentulo poistorungon kautta, poistoaukon Ø 52 mm, käytettäväksi putkitulpan kanssa, käyttö säätörenkaan avulla tai moottoroidusti.

Rotaplex Trio F

Poisto- ja ylivuotoputket kylpyammeille, vedentulo poistorungon kautta, poistoaukon Ø 90 mm, käytettäväksi putkitulpan kanssa, käyttö säätörenkaan avulla tai moottoroidusti.

Multiplex

Poisto- ja ylivuotoputket kylpyammeille, poistoaukon Ø 52 mm, käyttö säätörenkaalla.

Rotaplex

Poisto- ja ylivuotoputket kylpyammeille, poistoaukon Ø 90 mm, käyttö säätörenkaalla.

Citaplex

Poisto- ja ylivuotoputket kylpyammeille, poistoaukon Ø 52 mm, suljetaan venttiilitulpalla.

Domoplex

viemäröintiputki suihkuhkailla, poistoaukon Ø 52 mm, irrotettava vesilukko.

Tempoplex

viemäröintiputki suihkuhkailla, poistoaukon Ø 90 mm, asennussyvyys 60 tai 80 mm, irrotettava vesilukko.

Tempoplex Plus

viemäröintiputki suihkuhkailla, poistoaukon Ø 90 mm, asennussyvyys 90 mm, erityisen hyvä poistoteho, irrotettava vesilukko.

Duoplex

viemäröintiputki suihkuhkailla, poistoaukon Ø 52 mm, peitekannellinen putki, irrotettava vesilukko.

Varioplex

viemäröintiputki suihkuhkailla, poistoaukon Ø 52 mm, ylivuotoputki.

Huomautus








Tuotteiden käytöstä muilla kuin kuvatuilla käyttöalueilla ja aineilla on sovittava Viegan kanssa! PP-muovituotteet (polypropeeni) kestävät ympäristön vaikutuksia, ja niissä on parhaat ominaisuudet kotitalouksien jätevesille. Poista kuumaa vettä (enint. 95 °C) vain lyhytaikaisesti vesilukon kautta! Putkitukosten poistoon ei saa käyttää kemiallisia puhdistusaineita! Käytä pintoihin vain mietoja puhdistusaineita! Tarkkoja tietoja käyttökohteista, rajoituksista ja kansallisista standardeista ja direktiiveistä on tuotetiedoissa, joko painettuna- tai sähköisenä versiona Viega verkkosivuilla.





Oikeudet muutoksiin ja virheisiin!

Uusimmat Z- ja asennusmitat sekä lisätietoja teknisistä tiedoista löytyvät Viegan verkkosivuilta. Ne on tarkistettava ennen hankintaa, suunnittelua, rakennustöitä ja käyttöä. Tuotteitamme optimoidaan jatkuvasti.

Tämä tuotekuvaus sisältää tärkeitä tietoja tuotteen ja järjestelmän valinnasta, asennuksesta, käyttöönotosta, käyttötarkoituksesta ja mahdollisesta huollosta. Nämä tiedot tuotteista, niiden ominaisuuksista ja sovellustekniikoista perustuvat tällä hetkellä Euroopassa (esim. EN) ja/tai Saksassa (esim. DIN/DVGW) voimassa oleviin standardeihin. Jotkut kappaleet tekstissä voivat viitata Eurooppaan/Saksaan. Nämä ovat suosituksia muihin maihin missä ei ole kansallisia vaatimuksia. Kansalliset lait, standardit, ohjeet, direktiivit ja muut tekniset vaatimukset menevät saksalaisten/eurooppalaisten direktiivien ohi tuotekuvauksissa. Informaatio tässä yhteydessä ei sido muita maita ja alueita vaan ne pitää ottaa suosituksina.

Hyväksynnät

BELGAQUA	BELGAQUA Certificate Concealed pipe interrupter
BELGAQUA	BELGAQUA Certificate Multiplex Trio
	LGA certificate Waste fittings for bath, shower trays, wash basins, kitchen sinks
CARSO	CARSO Certificate of sanitary conformity Multiplex Trio, Rotaplex Trio
	CSTB Certificate NF Drains for bathtubs, basins, bidets, sinks
	WRAS Certificate Multiplex Trio MT5 , Rotaplex Trio MT 5
	WRAS Certificate Multiplex Multiplex Trio MT1
	WRAS Certificate Multiplex Trio MT7, Multiplex Trio MT8
	WRAS Certificate Multiplex Trio MT9
	WRAS Certificate Multiplex Trio MT5
EMI	EMI certificate Drains for bathtubs and shower trays, sinks and bidets

	KIWA Product Certificate Multiplex Trio
	ITB Product Certificate Advantix, Tempoplex
	IAPMO UPC Certificate Bathwaste and Overflow Assemblies
	IAPMO UPC Certificate of Listing Plumbing Waste Fittings

Merkintä

Viega GmbH & Co. KG

Viega Platz 1

57439 Attendorn

Germany

Phone: +49/2722/61-0

Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing directors: Michael Klenz, Sebastian Leigemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael Klenz, Sebastian Leigemann)

Submittal Packagessa on saatavillesi toimitettua ei-sitovaa tietoa. Tämän Submittal Packagen koko sisältö on koottu erittäin huolellisesti. Emme kuitenkaan voi taata, että tiedot ovat ajantasaisia, oikeita ja täydellisiä. Submittal Packageesta ei tule osa sopimusta tilausta tehtäessä.